UBND HUYỆN SƠN TÂY

BAN TỔ CHỨC NGÀY CHẠY

OLYMPIC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số  02/BTC-OLYMPIC Sơn Tây, ngày 18 tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI

         Về việc tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024

Kính gửi: …………….……………………………………………….………….

Căn cứ Kế hoạch số 36 /KH-UBND ngày 23/02/2024 của UBND huyện Sơn Tây

về tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024 trên địa bàn huyện Sơn

Tây;

Căn cứ quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 29/02/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Sơn Tây; về việc thành lập BTC Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm

2024;

BTC Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024; tổ chức Lễ phát động

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024. Kính mời các thành phần tham

dự:

1. Thành phần tham gia:

- Mời: Thường trực Huyện ủy; Thường trực và Trưởng, Phó các Ban HĐND

huyện.

- Mời lãnh đạo UBND huyện.

- Mời Ban Thường trực UBMTTQVN huyện.

- Lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động: Các cơ quan tham

mưu giúp việc Huyện ủy; UBMT Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội

huyện; các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện; các cơ quan Trung ương, tỉnh

đóng trên địa bàn huyện; Công an huyện và Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

năm 2024 huyện (theo Quyết định số 206 /QĐ-UBND ngày29/02/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Tây).

- Ban Giám hiệu, giáo viên và học sinh các Trường: Phổ thông THPT Đinh Tiên

Hoàng, Phổ thông DTBT TH&THCS Đinh Thanh Kháng; Phổ thông DTNT THCS

Sơn Tây; Lực lượng ĐVTN của xã Sơn Mùa (theo Kế hoạch số 36 /KH-UBND ngày

23/02/2024 của UBND huyện).

- Đại diện lãnh đạo: Đảng ủy , UBND xã Sơn Mùa.

- Đại diện lãnh đạo: Đảng ủy , UBND xã Sơn Dung.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 6 giờ 45 phút, ngày 22/3/2024 (sáng Thứ 6).

- Địa điểm: Đường ĐT 01 (Ngã ba trụ sở Công an huyện, tiếp giáp đường Trường

Sơn Đông).

           Kính mới các đồng chí và quý đại biểu tham dự đầy đủ để buổi Lễ phát động

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024 thành công tốt đẹp ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH  UBND HUYỆN

Bạch Ngọc Thêm

		2024-03-19T09:23:24+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T09:23:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!